
Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 1   100 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

GARCÍA, Yunisleidy de la C. 11/08/1999 11.2223VCL   254

GARCÍA, Yarima L. 25/07/2004 11.3218CMG   386

MOREIRA, Laura 10/12/2000 11.5422PRI   31

PÉREZ, Enis M. 08/05/2002 11.5921GTM   579

GÓMEZ, Olga L. 08/08/2003 11.9119HAB   121

VERA, Iliannys 17/01/2005 12.2418SCU   522

ARBOLÁEZ, Yusleyni 06/12/2005 12.7917CAV   360

ALFONSO, Liana 17/09/200418PRI   7

LEIVA, Melisa 03/01/200320MTZ   188

9Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 2   200 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

GARCÍA, Yunisleidy de la C. 11/08/1999 23.0023VCL   254

GARCÍA, Yarima L. 25/07/2004 23.3818CMG   386

PÉREZ, Enis M. 08/05/2002 23.4121GTM   579

ALFONSO, Marelys 20/01/1999 24.0524HAB   138

MOREIRA, Laura 10/12/2000 24.1922PRI   31

RODRÍGUEZ, Camila 03/09/2005 24.6417SCU   523

VERA, Iliannys 17/01/2005 26.5418SCU   522

ARBOLÁEZ, Yusleyni 06/12/2005 26.6217CAV   360

LEIVA, Melisa 03/01/200320MTZ   188

SIMÓN, Cynthia 02/04/200518LTU   401

AGRAMONTE, Yeilan 12/01/200518GTM   585

11Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 3   400 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

GÓMEZ, Roxana 07/01/1999 50.7324CFG   208

VEITÍA, Lisneidy I. 29/04/1994 52.4929VCL   251

JOSEPH, Tracy 22/11/1997 53.7525CRC   904

BERMÚDEZ, Desiré 26/07/1990 53.8732CRC   905

PADRÓN, Melisa 15/08/2003 54.6519PRI   23

BORIS, Liegna de la C. 05/07/2001 55.6521SCU   558

ALFONSO, Marelys 20/01/1999 55.8024HAB   138

TERÁN, Mairelys 30/09/2006 55.9416CMG   388

RODRÍGUEZ, Camila 03/09/2005 57.2417SCU   523

ORTEGA, Cheilan 28/04/2005 58.3418SCU   521

ARIAS, Kasandra L. 18/05/2004 58.4019CAV   327

ABRÉU, Susan 03/09/1999 58.5723HAB   124

AGRAMONTE, Yeilan 12/01/200518GTM   585

13Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 4   800 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

ALMANZA, Rose M. 13/07/1992 1:58.6030CMG   396

DIAGO, Sahily 26/08/1995 2:00.3827MTZ   191

COOPER, Daily M. 11/03/2002 2:02.2721CMG   393

PADRÓN, Melisa 15/08/2003 2:10.2019PRI   23

TERÁN, Mairelys 30/09/2006 2:11.5816CMG   388

PENTÓN, Beyonce 01/01/2004 2:13.2019HAB   123

ORTEGA, Cheilan 28/04/2005 2:19.1018SCU   521

MORENO, Dailene 11/10/2006 2:22.1016MAY   612

8Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 5   1.500 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

DIAGO, Sahily 26/08/1995 4:18.0327MTZ   191

COOPER, Daily M. 11/03/2002 4:22.6321CMG   393

ALMANZA, Rose M. 13/07/1992 4:23.8730CMG   396

HIDALGO, Amanda D. 18/09/2005 4:53.5417HAB   932

MARTÍNEZ, Daniela M. 11/01/2005 5:10.1118CMG   384

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 6   5.000 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

OCHOA, Anisleidis 04/10/2000 16:23.3022GTM   573

MESTRE, Yumileydis 30/10/1996 16:51.2926HAB   142

THAUREAUX, Arletis 16/01/1997 16:56.2726GTM   578

PÉREZ, Milena 28/05/1989 18:00.7333VCL   266

MAHROOS, Salamah 19/09/2006 19:02.3016HAB   125

MARTÍNEZ, Daniela M. 11/01/2005 19:30.5018CMG   384

BACALLAO, Meury M. 09/08/1999 20:37.1823MTZ   194

JEREZ, Yesenia 14/12/1983 22:43.2539GRA   479

LÓPEZ, Marian Y. 10/03/200617LTU   407

PIÑEIRO, Danielis 10/07/198735GRA   474

10Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 7   10.000 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

MESTRE, Yumileydis 30/10/1996 35:09.2126HAB   142

THAUREAUX, Arletis 16/01/1997 35:26.5026GTM   578

JEREZ, Yesenia 14/12/1983 47:29.3339GRA   479

PIÑEIRO, Danielis 10/07/198735GRA   474

4Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 8   3.000 mts con Obstaculos  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

PÉREZ, Milena 28/05/1989 10:48.3033VCL   266

LÓPEZ, Marian Y. 10/03/2006 11:18.9017LTU   407

VARGAS, Mónica 09/04/1981 11:24.6342CRC   906

GONZÁLEZ, Osmairy 12/10/2000 11:28.6022ART   75

BACALLAO, Meury M. 09/08/1999 11:29.8023MTZ   194

MERALLA, Nerlyn 04/09/2002 13:06.7820PRI   8

DUVERGEL, Leodanis 08/03/200518GTM   565

OROZCO, Marinelis 29/11/200220GTM   571

8Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 9   100 mts con Vallas  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

ROBLE, Greisys L. 18/01/2000 12.9323MAY   611

PÉREZ, Keily L. 26/04/2001 13.0122HAB   144

RUIZ, Lisyanet 28/11/2002 13.2220GTM   580

ECHAZABAL, Jocelyn L. 13/01/2005 13.2418HAB   146

SIMÓN, Cynthia 02/04/2005 14.4418LTU   401

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 10  400 mts con Vallas  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

HECHAVARRÍA, Zurian 10/08/1995 55.6827SCU   557

SENTELLE, Darielys 24/08/2000 57.7122ART   42

CABRERA, Liliet M. 10/04/2004 58.5519VCL   245

CASANOVA, Betsi de la C. 12/01/2003 1:01.8420CFG   207

VICET, Nairobis 28/03/1994 1:02.9129MTZ   166

SIERRA, Marcia 25/08/2006 1:03.5416CFG   211

ALMEIRA, Nadine 09/06/2005 1:03.7417HAB   930

LESCAILLE, Eleonelis 03/03/2003 1:04.5320GTM   574

MARTÍNEZ, Melissa 13/03/2006 1:05.2417HAB   129

ORTEGA, Cinthya de la C. 15/08/2004 1:07.3618ART   73

DANIELA, Stable 04/01/200617CFG   219

11Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 11  Salto de Altura  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

BRISÓN, Dacsy A. 26/10/2002 1.8520MAY   618

PATTERSON, Marys A. 16/10/2001 1.8221HAB   143

VÁZQUEZ, Kiara 27/07/2003 1.8019CAV   356

MARTÉN, Yumilaidis 12/02/2001 1.8022SCU   529

ARMENTEROS, Nataly 18/10/1999 1.7823HAB   130

OBANDO, Abigail 10/02/1996 1.7827CRC   907

MARTÍNEZ, Merlin Y. 18/10/2006 1.7516CAV   335

MELÉNDEZ, Mary C. 29/09/2004 1.7518LTU   408

SIERRA, Dailín 20/08/2005 1.7517GTM   566

ALAYO, Yulianny de la C. 29/09/2006 1.6016CMG   391

10Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 12  Salto con Pértiga  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

ROBLES, Rosaidi 01/04/2001 4.2022HOL   491

PEÑA, Leyanet 09/04/2003 4.0020HOL   494

JAMES, Karelia 04/08/2001 3.9621HAB   140

ALACÁN, Melissa M. 23/01/2005 3.1518HAB   137

4Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 13  Salto de Longitud  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

RODRÍGUEZ, Adriana 12/07/1999 6.4823PRI   28

PÉREZ, Leyanis 10/03/2002 6.4321PRI   25

GONZÁLEZ, Hayla 28/10/2003 6.3419HAB   132

CARRIÓN, Yanisley 07/10/2001 6.2321HAB   139

TAMAYO, Alismaidi 23/06/1998 6.2324HAB   131

HAITÍ, Dainerys 09/03/2004 6.1019CAV   328

GIRAT, Suslaidy 19/08/1987 6.0135SCU   546

HERNÁNDEZ, Zulia 12/12/2001 5.9821VCL   275

QUESADA, Rosmaiby 15/03/2006 5.8917CFG   210

ROMERO, Thalia 10/05/2003 5.6320HAB   133

CÁRDENAS, Ayamey M. 03/01/2006 5.3917HAB   134

IZQUIERDO, Jahila de la C. 26/01/2004 4.6819PRI   9

ALAYO, Yulianny de la C. 29/09/2006 4.6016CMG   391

POVEA, Liadagmis 06/02/199627PRI   27

LAZO, Haila 24/09/200517GTM   583

15Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 14  Triple Salto  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

POVEA, Liadagmis 06/02/1996 14.8127PRI   27

PÉREZ, Leyanis 10/03/2002 14.7021PRI   25

HERNÁNDEZ, Zulia 12/12/2001 13.2121VCL   275

GIRAT, Suslaidy 19/08/1987 13.2135SCU   546

DELGADO, Dayana 21/10/2004 12.9818MAY   617

GIRÓN, Ariday 02/11/2006 12.8416HAB   135

IZQUIERDO, Jahila de la C. 26/01/200419PRI   9

LAZO, Haila 24/09/200517GTM   583

8Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 15  Impulsión de la Bala  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

JIMÉNEZ, Layselis R. 18/02/2001 17.1622HAB   141

DELÍS, Dianelis 21/04/1999 15.3424SCU   560

MACHADO, Claudia B. 15/07/1998 15.2924ART   60

RODRÍGUEZ, Adriana 12/07/1999 13.7623PRI   28

OLIVERA, Eliamni C. 17/01/2003 12.4020LTU   413

VILLAVICENCIO, Melany de los M. 18/10/2004 11.7918ART   62

RODRÍGUEZ, Lorena 07/07/2004 11.6018GTM   584

7Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 16  Lanzamiento del Disco  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

MORALES, Silinda O. 30/08/2000 62.6422CMG   389

CABALLERO, Denia 13/01/1990 61.8633VCL   246

MATHEUS, Melany del P. 19/01/2001 60.0322MAY   632

MESA, Alejandra de la C. 26/11/2004 49.5218MAY   636

RODRÍGUEZ, Lorena 07/07/2004 39.2618GTM   584

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 17  Lanzamiento del Martillo  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

MARTÍNEZ, Yaritza de la C. 03/02/2000 66.3923MAY   631

VIAMONTE, Leidis C. 08/05/2004 61.6319GRA   451

DIVÓ, Hassana 15/08/1995 55.7527GTM   567

BALLONA, Marelis de la C. 02/02/2003 53.9520PRI   6

VICET, Naivis 07/05/2004 45.3919MTZ   179

PALMERO, Roxana L. 18/02/2006 41.0217HAB   136

ALMENDARIZ, Amanda 19/11/200022MTZ   168

LINARES, Meslin L. 10/08/200319VCL   253

8Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 18  Lanzamiento de la Jabalina  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

SILVA, Marianailys 18/12/2002 55.1220HAB   147

RODRÍGUEZ, Yorgelis 25/01/1995 49.7628GTM   577

RODRÍGUEZ, Jennifer 03/04/2000 46.7923PAN   903

PÉREZ, Magela A. 07/06/2006 40.6416PRI   26

LINARES, Meslin L. 10/08/200319VCL   253

GUERRERO, Claudia G. 05/07/200616SCU   530

BROOKS, Mailen 26/01/200023GTM   564

FRESCO, Milagros 24/08/199725GTM   588

8Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 19  Heptatlón  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

PEÑA, Danay 10/03/2002 550321PRI   24

MADRAZO, Kellys Y. 26/01/2004 539419CFG   209

BROKKE, Mariel 25/10/1999 484623CRC   908

POCERÁ, Laira I. 28/03/2005 359918LTU   435

BATISTA, Edianlys 03/01/2006 261817LTU   424

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 20  Marcha 20 km  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

VALDÉS, Thalía Y. 21/03/2004 2:07:5219GRA   453

ROYERO, Rosaly 13/10/200517PRI   2

GONZÁLEZ, Yaidelis 02/06/200616CAV   332

VENEGA, Losnay 27/06/200517CAV   349

MIRANDA, Haila 08/11/200517SCU   524

5Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 23  100 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

LÓPEZ, Anier O. 04/01/2001 10.4822SCU   549

AMORES, Edel R. 05/10/1998 10.5024MTZ   173

CARRERO, Yaniel 17/08/1995 10.5127SSP   291

ROQUE, Yansiel 14/08/1996 10.5826HAB   148

RUIZ, César Y. 18/01/1995 10.6128HAB   128

SÁNCHEZ, Brayan A. 26/11/2006 10.6916HAB   139

SUÁREZ, York L. 16/06/2001 10.7521MAY   621

DOMÍNGUEZ, Georvis 17/09/2006 10.8316SSP   308

VIAN, Raúl 23/12/2000 10.9122SCU   545

GORIS, Isaac 05/05/2002 10.9721IJV   105

HERRERA, José A. 10/11/2004 10.9718CMG   377

GONZÁLEZ, Raciel 31/03/1991 11.0032CAV   1183

MUSTELIER, Rowland 12/01/2004 11.0419HAB   149

PALMERO, Adalberto 28/01/2005 11.0418CMG   387

ARGÜELLES, Alexis L. 19/03/2003 11.1020HAB   150

QUEROL, Lázaro 18/11/2000 11.1322MTZ   193

ESTRADA, Ronaldo 19/10/2005 11.1417HOL   504

COLUMBIÉ, Yojander 09/04/2001 11.1522MTZ   181

ABRÉU, Yuliano 02/06/2005 11.2317HAB   154

BOUZA, Jonathan 23/06/2003 11.2519HAB   1187

AGUILAR, Olesky 19/12/1994 11.2628HAB   140

LIMONTA, Anthony 11/03/2005 11.4218ART   64

RODRÍGUEZ, Osvaldo 27/03/2006 11.4317ART   71

SANABRIA, Amet F. 20/01/200122MTZ   170

COLÁS, Dairon A. 25/03/200320VCL   272

HARRIS, Aniel 15/11/199032SSP   292

26Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 24  200 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

AMORES, Edel R. 05/10/1998 21.2924MTZ   173

ROQUE, Yansiel 14/08/1996 21.3326HAB   148

SÁNCHEZ, Brayan A. 26/11/2006 21.6316HAB   139

GARCÍA, Ronald E. 10/09/2003 21.7419ART   74

SUÁREZ, York L. 16/06/2001 21.8021MAY   621

QUEROL, Lázaro 18/11/2000 21.8622MTZ   193

CARRERO, Yaniel 17/08/1995 22.0227SSP   291

LÓPEZ, Anier O. 04/01/2001 22.0322SCU   549

VIAN, Raúl 23/12/2000 22.1822SCU   545

DOMÍNGUEZ, Georvis 17/09/2006 22.2916SSP   308

COLÁS, Dairon A. 25/03/2003 22.3420VCL   272

ARGÜELLES, Alexis L. 19/03/2003 22.4120HAB   150

HERRERA, José A. 10/11/2004 22.4818CMG   377

GORIS, Isaac 05/05/2002 22.4921IJV   105

RODRÍGUEZ, Kendry 08/02/2006 22.6417MAY   622

AGUILAR, Olesky 19/12/1994 22.6828HAB   140

ABRÉU, Yuliano 02/06/2005 22.9517HAB   154

COLUMBIÉ, Yojander 09/04/2001 23.1022MTZ   181

ESTRADA, Ronaldo 19/10/2005 23.3417HOL   504

ACUÑA, Yoandry 07/02/2003 23.6020ART   41

LIMONTA, Anthony 11/03/2005 23.6918ART   64

RUIZ, César Y. 18/01/199528HAB   128

RODRÍGUEZ, Yadian M. 22/01/199825MTZ   183

ARANDA, Lázaro D. 12/08/200022CMG   385

COBAS, Alexis 24/03/200419SCU   531

25Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 25  400 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

CASTILLO, Leonardo R. 16/02/2001 46.0122CFG   213

LESCAY, Yoandys A. 05/01/1994 46.6129LTU   415

ILLAS, Yoao 28/02/2002 47.3721ART   46

PINTADO, Reinel 18/05/1997 47.6726PRI   30

ZAMORA, Leandro 11/03/1996 47.9727GRA   473

RENDÓN, Alex D. 30/08/2001 48.1721HAB   927

GASPAR, José A. 14/12/2004 48.2618CMG   398

CASTILLO, Pierre P. 11/05/2003 48.5320HAB   151

ZAYAS, Daniel E. 04/03/1994 48.7929HAB   152

MÉNDEZ, César A. 03/01/2003 49.2920PRI   29

ROJAS, Raydel 07/09/1992 49.6330SCU   536

ARANDA, Lázaro D. 12/08/2000 50.1022CMG   385

RODRÍGUEZ, Kendry 08/02/2006 50.3917MAY   622

TORRIENTE, Juan C. 23/11/2004 51.3318HAB   127

MARTÍNEZ, Yunier 20/12/2003 52.1219LTU   414

PEDROSO, Leandro D. 16/11/2006 52.1616CFG   217

CANGA, Héctor I. 16/05/2005 52.4218SCU   532

ACUÑA, Yoandry 07/02/2003 56.2520ART   41

RODRÍGUEZ, Yadian M. 22/01/199825MTZ   183

MACEO, Luis M. 16/05/200518HOL   506

DANGER, Jorge A. 12/11/200517SCU   551

21Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 26  800 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

CHAMBERS, Chamar 31/10/1997 1:46.9925PAN   901

TORRES, Sebastian 06/06/2000 1:47.7522MEX   913

ABRÉU, Hansel 20/01/2002 1:50.8421CMG   394

CRUCHANK, Frank E. 10/07/2003 1:50.8519CMG   383

RODRÍGUEZ, Didier 25/01/1998 1:51.9025PAN   902

AVILÉS, Alexis 16/08/1994 1:53.6828ART   76

CARBAJAL, Idael 23/03/2003 1:55.4020HAB   155

TORRIENTE, Juan C. 23/11/2004 1:55.7418HAB   127

TURCÁS, Sergio 09/01/2004 1:56.2519SCU   528

TORRIENTE, Yobanis 23/01/2005 1:56.9518MTZ   184

LAMOUTH, Kevin A. 27/10/2005 1:57.8017HAB   156

QUINTERO, Yan V. 29/10/2006 1:57.8216MTZ   162

SARRACENT, Humberto 10/09/1995 1:57.8627HAB   157

MACEO, Luis M. 16/05/2005 1:58.7018HOL   506

ARNAUD, Daniel 23/03/2003 1:58.9020HAB   153

ALMEIRA, Frank A. 09/06/2005 1:59.1917HAB   158

TORRES, Geris L. 24/05/2006 2:03.6016SCU   527

MARTÍNEZ, Yunier 20/12/2003 2:05.6019LTU   414

CAMPOS, Félix M. 27/02/2006 2:06.0017CFG   212

MAZORRA, Cristopher H. 04/08/2005 2:07.9017HAB   1184

GUTIÉRREZ, Joel 15/04/200518ART   69

ABRÉU, Dayan 02/02/199825MTZ   178

BLANCO, Jorge L. 08/07/199527MTZ   176

MOJENA, Mandy 24/03/199627MTZ   182

RODRÍGUEZ, Ernesto G. 01/10/199923CMG   390

25Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 27  1.500 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

BARBÁN, Daisnel 27/01/2003 3:50.6320SCU   552

ABRÉU, Hansel 20/01/2002 3:51.6121CMG   394

CHAMBERS, Chamar 31/10/1997 4:00.0225PAN   901

ULACIA, Dasiel 20/05/1991 4:02.3332VCL   268

CARBAJAL, Idael 23/03/2003 4:04.9020HAB   155

TURCÁS, Sergio 09/01/2004 4:07.4019SCU   528

ARNAUD, Daniel 23/03/2003 4:08.0020HAB   153

LAMOUTH, Kevin A. 27/10/2005 4:10.2717HAB   156

GALLARD, Leonardo 10/01/2001 4:10.8622ART   77

ALMEIRA, Frank A. 09/06/2005 4:16.8017HAB   158

RUVIERT, Lázaro E. 13/06/2005 4:18.6017HAB   931

DÍAZ, José R. 20/10/1997 4:21.3625PRI   12

ABRÉU, Dayan 02/02/1998 4:36.7425MTZ   178

IZAGUIRRE, Yan M. 02/09/200616ART   78

CAMPOS, Félix M. 27/02/200617CFG   212

RODRÍGUEZ, Ernesto G. 01/10/199923CMG   390

TORRES, Geris L. 24/05/200616SCU   527

BROOKS, Leudis 29/01/199924GTM   561

18Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 28  5.000 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

MARTÍNEZ, Elier E. 07/02/2004 14:46.9019HOL   503

MARTÍNEZ, Luis A. 04/07/1994 15:20.1328GTM   572

TAMERÓN, José A. 06/01/2004 15:41.1919LTU   406

FRANCO, José A. 12/01/1998 16:00.2325MTZ   192

GUEVARA, Luis A. 22/12/2002 16:13.1020HAB   160

DERONCELÉ, Orlando 30/05/1996 16:14.6826GTM   562

JORRÍN, Miguel A. 04/12/2004 16:16.5018MAY   604

DOMÍNGUEZ, Widel 09/02/1994 16:16.7029HAB   159

RICARDO, Yoel 08/07/1974 16:32.7648GRA   480

PÉREZ, Yaniel 09/01/1993 19:36.5030VCL   279

GALLARD, Leonardo 10/01/200122ART   77

FERNÁNDEZ, Yoan M. 21/04/199825MAY   613

RODRÍGUEZ, Yassiel 06/05/200617MAY   602

DOMÍNGUEZ, Diosbel 26/11/200616LTU   434

CARRIÓN, Andris A. 02/09/199032SCU   

DE LOS SANTOS, Cristian 22/12/199428SCU   547

JAEN, Henrry 25/12/197646SCU   550

17Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 29  10.000 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

ESTÉVEZ, Francisco R. 28/04/1997 30:28.7026MAY   603

SUÁREZ, Dairan 04/10/1998 31:16.5024MTZ   197

MARTÍNEZ, Luis A. 04/07/1994 32:09.7028GTM   572

MARTÍNEZ, Elier E. 07/02/2004 32:29.4019HOL   503

DOMÍNGUEZ, Widel 09/02/1994 33:14.7029HAB   159

GUEVARA, Luis A. 22/12/2002 33:22.3020HAB   160

RICARDO, Yoel 08/07/1974 33:36.3048GRA   480

DERONCELÉ, Orlando 30/05/1996 34:05.6626GTM   562

PÉREZ, Yaniel 09/01/1993 35:07.0030VCL   279

FERNÁNDEZ, Yoan M. 21/04/199825MAY   613

JORRÍN, Miguel A. 04/12/200418MAY   604

DÍAZ, Abel 01/02/200518VCL   278

ULACIA, Dasiel 20/05/199132VCL   268

DE LOS SANTOS, Cristian 22/12/199428SCU   547

JAEN, Henrry 25/12/197646SCU   550

15Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 30  3.000 mts con Obstaculos  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

RODRÍGUEZ, Didier 25/01/1998 8:47.6725PAN   902

FERRER, Oleisy 03/04/2004 9:07.1719SCU   553

MESTRE, Reinier 08/09/1993 9:09.2029GTM   560

BARBÁN, Daisnel 27/01/2003 9:13.8120SCU   552

BROOKS, Leudis 29/01/1999 9:20.0324GTM   561

MARTÍNEZ, Nelson M. 30/07/2005 10:35.2017GTM   569

DÍAZ, Abel 01/02/200518VCL   278

DOMÍNGUEZ, Diosbel 26/11/200616LTU   434

TAMERÓN, José A. 06/01/200419LTU   406

DRUYET, José M. 20/06/200517GTM   568

10Total:

Atletismo Versión 2.00 18/05/2023 - 23:00 Página 15 de 21Reporte Creado:



Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 31  110 mts con Vallas  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

CANUET, Yovany de la C. 18/11/2000 14.1222HAB   138

GONZÁLEZ, Juan J. 12/02/2002 14.2521HAB   146

BAUDIN, Lennier L. 08/02/2002 14.4921HAB   124

TORRES, Yennaiv 03/02/2005 15.2418HAB   929

MENÉNDEZ, Kendry L. 14/03/200617HAB   122

RODRÍGUEZ, Deivy A. 09/09/200418HAB   135

CALDERÓN, Alejandro D. 22/04/200518LTU   421

HERRERA, Yander L. 04/11/200616LTU   419

COBAS, Alexis 24/03/200419SCU   531

GUERRERO, Rafael A. 12/03/200419SCU   526

10Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 32  400 mts con Vallas  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

ILLAS, Yoao 28/02/2002 50.1121ART   46

ZAMORA, Leandro 11/03/1996 51.1927GRA   473

MARTÍNEZ, Marcos A. 24/02/2000 52.1723HAB   125

PLUMAS, Yersson A. 31/01/2003 52.3620ART   48

MACHÚ, Alain 19/01/2000 52.5023HAB   126

CASTILLO, Pierre P. 11/05/2003 53.0520HAB   151

GUERRERO, Rafael A. 12/03/2004 54.4419SCU   526

PEDROSO, Leandro D. 16/11/2006 56.7216CFG   217

CALDERÓN, Alejandro D. 22/04/2005 1:02.4418LTU   421

9Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 33  Salto de Altura  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

ZAYAS, Luis E. 07/06/1997 2.3025SCU   556

GONZÁLEZ, Víctor M. 03/06/2004 2.1318HAB   145

RAMOS, Yadier F. 30/01/2004 2.0919HAB   923

HERNÁNDEZ, Diosber 04/05/2004 2.0619SSP   299

RODRÍGUEZ, Manuel E. 12/04/2005 2.0018HAB   924

GÓMEZ, Abel 26/06/2006 1.9216ART   63

CARBONELL, Julio C. 16/05/199924SCU   534

DUARTE, Lester 24/02/200122SCU   538

8Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 34  Salto con Pértiga  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

NÁPOLES, Eduardo 31/12/1997 5.6025SCU   529

HERNÁNDEZ, Andy 19/05/1998 5.2025MAY   610

PARSON, Karel E. 11/01/2004 5.2019HOL   516

MARTÍNEZ, Lázaro M. 17/12/2001 5.1021HOL   492

DURÁN, Kalet A. 26/03/2005 4.4018HOL   497

5Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 35  Salto de Longitud (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

MASSÓ, Maykel D. 08/05/1999 8.3524SCU   555

PARADA, Alejandro A. 05/07/2004 8.1518SCU   554

MOLINA, Aniel A. 29/10/2004 7.9518MTZ   174

VIDAL, Maikel Y. 06/12/2000 7.9222CMG   392

SUÁREZ, Georvis A. 21/01/2001 7.5022HAB   933

VANEGAS, Manuel A. 16/03/2005 7.4618HAB   925

ARRECHEA, Luis E. 07/01/2006 6.8417SSP   301

LÓPEZ, Karel R. 11/02/2006 6.5717CFG   216

BASTARRICA, Yornan 15/02/2004 6.5219ART   65

VILTRE, Abraham 11/06/1999 6.4723HAB   1185

MARTÍNEZ, Yosangel 16/10/2004 6.1118ART   66

PÉREZ, Alexander 02/07/1983 6.0939MTZ   171

PELEGRINO, Osbelrey 06/09/200022MTZ   167

13Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 36  Triple Salto  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

MARTÍNEZ, Lázaro 03/11/1997 17.6425GTM   576

NÁPOLES, Cristian A. 27/11/1998 17.3424HAB   928

HECHAVARRÍA, Andy E. 14/09/2000 17.0922HOL   502

HODELÍN, Edislay 31/10/1999 16.7423GTM   581

QUESADA, Yoelbi D. 03/11/1999 15.7423HAB   134

CARBONELL, Julio C. 16/05/1999 15.6724SCU   534

DUARTE, Lester 24/02/2001 15.4822SCU   538

MARTÍNEZ, Anthony M. 09/07/2005 15.3317HAB   147

BASTARRICA, Yornan 15/02/2004 15.2919ART   65

QUINTANA, Abraham 28/01/2004 15.1719HAB   926

LÓPEZ, Karel R. 11/02/2006 14.9517CFG   216

TORRES, Josué M. 11/02/2006 14.8417SSP   300

MARTÍNEZ, Yosangel 16/10/2004 14.6618ART   66

HERNÁNDEZ, Diosber 04/05/2004 14.5219SSP   299

DELISLE, Raciel 05/01/2006 14.2217SCU   541

15Total:

Atletismo Versión 2.00 18/05/2023 - 23:00 Página 18 de 21Reporte Creado:



Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 37  Impulsión de la Bala  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

VÁZQUEZ, Juan C. 13/02/2002 18.8421HAB   922

NORIEGA, Eduardo A. 20/11/1997 16.9325ART   61

VALLE, Félix R. 03/04/1998 16.0925ART   67

RAMÍREZ, Emmanuel 21/03/2005 14.8218MTZ   172

DESPAIGNE, Jonathan D, 29/07/2004 13.9818ART   44

HERNÁNDEZ, Royer 09/06/200517HAB   1186

LARDUET, Luis E. 25/01/200617CFG   215

PACHECO, Yan C. 20/01/200617CMG   381

8Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 38  Lanzamiento del Disco  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

DÍAZ, Mario A. 08/12/1999 65.2123MTZ   199

FERNÁNDEZ, Jorge Y. 02/10/1987 63.3935MTZ   200

ALVAREZ, Anyel E. 25/02/2000 62.3523MTZ   198

PÉREZ, Dabirac M. 08/09/2000 59.7922IJV   107

GARCÍA, Javier L. 23/11/2001 53.6721CFG   214

HERNÁNDEZ, Yancarlos 20/06/2000 41.2622ART   45

VERALES, Daniel A. 29/10/2004 35.2118MTZ   175

RUIZ, Leonis D. 06/06/200517CFG   218

8Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 39  Lanzamiento del Martillo  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

FERNÁNDEZ, Yasmani 07/03/1995 75.3028SSP   306

MENCIA, Ronald A. 26/08/2002 74.7020SSP   307

ZAMORA, Miguel A. 25/01/1999 72.7424GRA   460

GONZÁLEZ, Leonel A. 15/01/200518SSP   309

FLORES, Cristian 30/11/200616GRA   469

5Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 40  Lanzamiento de la Jabalina  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

BORUNDARENA, Edel 03/07/2000 72.3022ART   43

CONTRERAS, Yarovis E. 25/08/2000 71.4822VCL   247

CEDEÑO, Ronny A. 24/01/1998 68.7125SSP   293

ALMEIDA, Abel 16/08/2002 67.5720GRA   465

CABRERA, Leikel H. 30/11/2004 65.9618HAB   137

BRUZÓN, Rafael 21/02/2002 64.1021HOL   488

NORIS, Javier A. 07/01/2005 61.4118HOL   493

BASULTO, Randy 17/11/2004 60.3518HAB   136

CUEVAS, Markel 02/02/2006 59.7317SSP   294

PALMERO, Adalberto 28/01/2005 58.6218CMG   387

NAVARRO, Jorge D. 17/12/199824MTZ   179

PACHECO, Yan C. 20/01/200617CMG   381

12Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 41  Decatlón  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

TASÉ, Raydel 01/01/2002 726221CMG   382

SÁNCHEZ, Josmi H. 15/12/2003 717919HAB   921

PÁEZ, Angel R. 07/06/2002 683420ART   47

ALFARO, Alexey 04/02/200221ART   79

NIEBLAS, Osmani A. 11/05/200419HOL   500

PERDOMO, Osvaldo O. 17/01/200518SCU   525

6Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 42  Marcha 20 km  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

HERNÁNDEZ, Ronaldo 10/08/1994 1:29:4328GTM   563

VEGÓ, Luis A. 07/10/2003 1:50:4919SCU   533

CASTELLANOS, Alain D. 18/09/200616PRI   15

PÉREZ, Roniel 28/09/200517VCL   261

PORTAL, Richard 07/09/200517SSP   298

VEGA, Oscar 22/09/196854SSP   302

PEÑA, Leroy 22/12/200616LTU   438

LAGOS, Orlando J. 10/01/200617HOL   505

8Total:
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